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Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 23 lutego 2016r. o godz. 12.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie poprowadziła pani Żanetta Kaźmierczak – Przewodnicząca Komi-

sji Budżetu i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad 

stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyli wszyscy jej członkowie  

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz pani Grażyna  

Czepanko – Skarbnik Powiatu,  pan Leszek Czerkawski – Sekretarz Powiatu, pani 

Tresesa Szymanik – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich  

Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy oraz pan Janusz Lackner – Dyrektor Wydziału 

Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy. 

 

 Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany porządek 

posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jedno-

myślnie. 

 

  W dalszej części obrad, Radni przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia 

Komisji w dniu 22 stycznia 2016r. nie wnosząc uwag.  

 

 W punkcie 4 porządku obrad, pan Janusz Lackner – Dyrektor Wydziału Nieru-

chomości Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy szczegółowo omówił przeznaczenie 

środków budżetowych w 2016r. w rozdziale gospodarka gruntami i nieruchomościami. 

Informacja pisemna stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

  W punkcie 5 porządku obrad, Radni przystąpili do opiniowania materiałów  

na XVI Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 25 lutego 2016r.:  

1) Projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji, liczby punktów oraz 

rodzajów dokumentów niezbędnych na pierwszym etapie postępowania rekruta-

cyjnego do Internatu Zespołu Szkół Agro – Ekonomicznych im. Bronisława  

Zamojdzina w Karolewie, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Bydgo-

ski został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

2) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2016  

– 2020 został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

3) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Oddziaływań Korekcyjno 

 – Edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie dla Powiatu Bydgoskie-

go na lata 2016 – 2020 został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytyw-

nie; 

4) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Koronowo pomocy finansowej 

na wykonanie monitoringu ścieżki rowerowej na moście kolejki wąskotorowej  
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na rzece Brdzie w m. Okole k/Koronowa został przez Komisję zaopiniowany pozy-

tywnie  przy 1 głosie „wstrzymującym się”;  

5) Projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2016 został 

przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 

  W punkcie 6 porządku obrad, Radni nie zgłosili żadnych wniosków. 

 

  Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca  

zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu o godz. 12.22. 

 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Żanetta Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Joanna Kin 

- wiceprzewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

3. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

6. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


